
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 lipca 2022 r. 

Poz. 1596 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania za pracę pracowników podmiotów leczniczych 

działających w formie jednostki budżetowej 

Na podstawie art. 88 ust. 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 

655, 974 i 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę pracow-

ników podmiotów leczniczych działających w formie jednostki budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1530) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia; 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w części I „Pracownicy wykonujący zawód medyczny oraz inni pracownicy, 

których praca pozostaje w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych”: 

a) w lp. 4 w kolumnie „Stanowisko”: 

– tiret piąte otrzymuje brzmienie: 

„–  Specjalista psychoterapii uzależnień, specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień”, 

– po tiret dziesiątym dodaje się tiret jedenaste w brzmieniu: 

„–  Specjalista w dziedzinie fizjoterapii”, 

b) w lp. 7 w kolumnie „Stanowisko” po tiret piętnastym dodaje się tiret szesnaste w brzmieniu: 

„–  Licencjat fizjoterapii”, 

c) w lp. 14 w kolumnie „Stanowisko” po tiret pierwszym dodaje się tiret drugie w brzmieniu: 

„–  Pracownik ochrony oddziału psychiatrii sądowej”. 

§ 2. Miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia zmienianego w § 1, 

w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Zaszeregowanie pracowników określone w załączniku nr 2 do rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Kraska  

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1596 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 27 lipca 2022 r. (Dz. U. poz. 1596) 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w zł 

I 2810–3550 

II 2830–3590 

III 2850–3670 

IV 2870–3730 

V 2890–3830 

VI 2910–4000 

VII 2930–4420 

VIII 2950–4480 

IX 2970–4560 

X 2990–4870 

XI 3010–6040 

XII 3030–6500 

XIII 3050–7310 

XIV 3070–7400 

XV 3090–7440 

XVI 3110–7640 

XVII 3130–8200 

XVIII 3150–8540 

XIX 3170–8690 

XX 3190–9250 

 


